tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

• Bude-li dodavatel v prodlení s poskytnutím plnění proti termínu uvedenému výše v čl. 4.3.této 
zadávací dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat a dodavatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých), a to za každý i započatý den 
prodlení.

• V případě prodlení dodavatele se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 4.6 této zadávací 
dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: